
 

Vysvětlení zadávacích podmínek k zadávací 
dokumentaci na zakázku 

HK, PS F060 Čeperka-rek.mezi TB7328-7312 

 

 

 

   

Zadavatel, EOP Distribuce, a.s., obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek (dotazy) 
k Zadávací dokumentaci na zakázku: 

 

 HK, PS F060 Čeperka-rek.mezi TB7328-7312 

 

Na základě obdržené žádosti poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 
zadávacích podmínek.  
 

Dotaz č. 6 

V rámci výběrového řízeni na projekt „HK, PS F060 Čeperka-rek. mezi TB7328-7312“ Vám 
zasíláme požadavek na vysvětlení zadávacích podmínek, dotazy najdete v příloze emailu 
včetně fotodokumentace* k jednotlivým dotazům.  

 

Odpověď zadavatele: 

Ve výkazu výměr byly upřesněny a doplněny níže uvedené položky a výkaz výměr je součástí 
tohoto vysvětlení zadávacích podmínek jako Příloha č.2 

 

Co se změnilo: 

- Pol. 1,2 mýcení a pálení křovin - navýšena výměra 
- Pol. 5 kladení betonových dlaždic - upravena výměra 
- Pol. 6 upravena výměra a doplněna o pol. 57 kladení vegetačních dlaždic 
- Adekvátně výměrám byla upravena výměra odstranění podkladu. Zde není počítáno s jeho 

odvozem - použije se k zásypu 
- Pol. 23-25 nový podklad pod odebranou dlažbu – je počítáno s kompletní novou skladbou 

pro vykopanou dlažbu 
- Pol 31 - úprava množství zpětného kladení dlažby 
 

Doplněné položky: 

- Pol. 58-59 doplněné položky odstranění podkladu u zvětšených ploch dlažeb 
- Pol. 60 doplněna montáž pro vegetační dlažbu 
- Pol. 66 očištění vnějších ploch po úpravách 
- Pol. 65 doplněn jemnější podklad pod dlažbu a zmenšena výměra štěrkodrtě 
- Pol. 74,76 vytrhání obrub, 74,76 dekoračních a záhonových  
- Pol. 61, 62, 63, 68 a 71 jsou materiálové položky dlažby, u obrubníků  je počítáno 10%  

navíc, jako náhrada za případné zničené prvky při výkopu 
- Pol. 78 náhrada kamenivo frakce 16-32 kačírek 
- Pol. 79 kůra 
- Doprava kůra a kačírek 
- Pol. 80 demontáž a montáž betonového plotu 
 

 

 



 

Vysvětlení zadávacích podmínek k zadávací 
dokumentaci na zakázku 

HK, PS F060 Čeperka-rek.mezi TB7328-7312 

 

 

 

   

Dále sdělujeme, že: 

dle čl. 18) „Pravidel pro výběr dodavatelů“  

- v čl. 10.1 „Zadávací dokumentace“ se mění termín pro zasílání nabídek, nově je stanoven 

následujícím způsobem: Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek, která začíná dnem 

následujícím po zveřejnění oznámení na profilu zadavatele a končí dne                              

3. února 2022 ve 12:00 hodin, 

 - v čl. 10.3 „Zadávací dokumentace“ se mění termín pro otvírání obálek, nově je stanoven 

následujícím způsobem: Obálky s nabídkami účastníků na zakázku otevře zadavatel dne  

3. února 2022 ve 12.05 hodin místního času. 

 

 

Příloha č.1 – Fotodokumentace z e-mailu* účastníka 

Příloha č.2 – Aktualizovaný výkaz výměr 

 

 

V Opatovicích nad Labem dne - dle elektronického podpisu 

 

 

................................... 

Ing. Karel Čipera 
ředitel společnosti 
EOP Distribuce, a.s. 


		2022-01-20T10:35:50+0100
	Ing. Karel Čipera




